檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化特殊教育學校　函

地址：511彰化縣社頭鄉中山路一段306號

聯絡人：唐瓊妹

聯絡電話：048727303-2101

傳真電話：04-8728652

電子信箱：20403f@chsmr.chc.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：彰特教字第1070005705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A109L0000W_1070005705ax_1.PDF)

主旨：本校辦理「107學年度國際身心障礙者日宣導週暨身心障

礙學生服務學習與品德培養活動」藝文比賽，請轉知鼓勵

學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、檢附本校「107學年度國際身心障礙者日宣導週暨身心障

礙學生服務學習與品德培養活動」藝文比賽實施計畫。

二、請鼓勵學生思考活動意義、踴躍創作投稿，並協助將參賽

作品寄送本校。

正本：國立員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職

業學校、國立員林高級農工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立二

林高級工商職業學校、國立永靖高級工業職業學校、彰化縣私立文興高級中學、

彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣

私立精誠高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化

縣立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立

伸港國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立二水

國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民

中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立大同國民中學

、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰

化縣立信義國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣

立彰德國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立竹

塘國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立草湖國

民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中

學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立秀水國民中學、

彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立田中高級中學、彰化

6

1070004253

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/10/22

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小

學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮內

安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣

田尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學

、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉永興

國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣員

林市員林國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、

彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市東山國

民小學、彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭

鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰

化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民

小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰化縣田尾鄉

南鎮國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學

副本：彰化縣政府教育處(不含附件)、本校教務處(不含附件)、本校輔導室(不含附件) 2018-10-22
15:49:36